

T.C.
FIRAT ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ
DÖNER SERMAYE İŞLETME BİRİMİ
YAKLASIK MALİYET TESPİT CETVELİ

İstem No

56364 : 21/2427

İşin Adı

TEKNİK BİRİM GENEL İÇİN 16 KALEM MALZEME ALIMI

İstem Yapan Bölüm

TEKNİK BİRİM GENEL

Sıra	Malın Cinsi	Miktar	Ortalama	Yaklasik Malıyet	SUT Fiyatı	AYDIN MEKAN ELEKTRİK ELEKTRONİK İNŞAAT EMLAK HI	BOZDUMAN ELEKTRİK LTD. ŞTİ.	CSDTECH AYDINLATMA İÇ VE DIŞ TİCARET TIC.LTD.ŞTİ	DEĞİRMENÇİ TEKSTİL TURİZM İNŞ. ELEKTRONİK SAN. VE TİC.LTD.Ş	KEMAL EMRE YOL-ASILCAN GÜVENLİK SİST.TEM.TAAH.İŞ
1	15012040204019 3X2,5 TTR KABLO	500 METRE	12,698750 6.349,3750	12,698750 6.349,37500	TM	9,1000	8,7000	9,4000	11,0000	10,9500
2	15012040204018 3X1,5 TTR KABLO	500 METRE	10,445000 5.222,5000	10,445000 5.222,50000	TM	4.550,0000	4.350,0000	4.700,0000	5.500,0000	5.475,0000
3	15012040204054 3X1,5 YANMAZ KABLO	500 METRE	12,447500 6.223,7500	12,447500 6.223,75000	TM	14,5000	5,4600	5,9000	7,0000	6,9000
4	15012040204065 KABLO BAĞI (30 CM)	100 PAKET	24,208750 2.420,8750	24,208750 2.420,87500	TM	7.250,0000	2.730,0000	2.950,0000	3.500,0000	3.450,0000
5	1501208020 KABLO KANALI (25X16)	300 METRE	12,447500 6.223,7500	12,447500 6.223,75000	TM	10,9100	6,7200	7,0000	8,5000	8,4500
6	1501208074 KABLO KANALI (16X16)	300 METRE	24,208750 2.420,8750	24,208750 2.420,87500	TM	5,455,0000	3,360,0000	3,500,0000	4,250,0000	4,225,0000
7	1501208019 KABLO KANALI (25X25)	300 METRE	6,587500 1.976,2500	6,587500 1.976,25000	TM	25,3500	0,1700	15,0000	0,0000	42,9000
8	1501208074 KABLO KANALI (16X16)	300 METRE	6,587500 1.976,2500	6,587500 1.976,25000	TM	2,535,0000	17,0000	1,500,0000	0,0000	4,290,0000
9	1501208019 KABLO KANALI (25X25)	300 METRE	4,171250 1.251,3750	4,171250 1.251,37500	TM	8,6500	4,3300	3,3500	0,0000	5,0000
10	15012040204057 KAYNAK PENS KABLOSU	30 METRE	4,171250 1.251,3750	4,171250 1.251,37500	TM	2,595,0000	1,299,0000	1,005,0000	0,0000	1,500,0000
11	150120499057 GRUP OTOMAT (3X63 A)	10 ADET	7,400000 2.220,0000	7,400000 2.220,00000	TM	6,2000	3,1000	2,1100	0,0000	3,3000
12	150120499059 GRUP OTOMAT (3X80 A)	5 ADET	7,400000 2.220,0000	7,400000 2.220,00000	TM	1,860,0000	930,0000	633,0000	0,0000	990,0000
13	15012041301002 SIVI SEVİYE RÖLESİ	10 ADET	187,750000 1.877,5000	187,750000 1.877,50000	TM	10,8000	5,3900	4,3000	0,0000	6,2500
14	150120499057 GRUP OTOMAT (3X63 A)	10 ADET	187,750000 1.877,5000	187,750000 1.877,50000	TM	3,240,0000	1,617,0000	1,290,0000	0,0000	1,875,0000
15	150120499059 GRUP OTOMAT (3X80 A)	5 ADET	62,500000 1.875,0000	62,500000 1.875,00000	TM	45,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
16	15012041301002 SIVI SEVİYE RÖLESİ	10 ADET	135,314286 1.353,1428	135,314286 1.353,14286	TM	1,350,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
17	1501208016 ELEKTRİK BORUSU (14'LÜK KANGAL)	200 METRE	1,490000 298,000000	1,490000 298,000000	TM	330,0000	165,0000	60,0000	180,0000	165,0000
18	1501301289 ZAMAN SAATİ	10 ADET	189,142857 1.891,4285	189,142857 1.891,42857	TM	3,300,0000	1,650,0000	600,0000	1,800,0000	1,650,0000
19	150120499130 UYDU KONNEKTÖRÜ	100 ADET	1,456250 145,625000	1,456250 145,625000	TM	1,200,0000	595,0000	187,2000	640,0000	659,0000
20	15012040204039 TELEFON KÖKEN KABLO	200 METRE	2,087500 417,500000	2,087500 417,500000	TM	6,000,0000	2,975,0000	936,0000	3,200,0000	3,295,0000
21	150120499143 TV SPLITTER	150 ADET	46,250000 6.937,5000	46,250000 6.937,50000	TM	190,0000	65,0000	109,2000	0,0000	94,0000
22						1,900,0000	650,0000	1,092,0000	0,0000	940,0000
23						1,4000	0,7200	0,7500	0,0000	1,7500
24						280,0000	144,0000	150,0000	0,0000	350,0000
25						195,0000	140,0000	102,0000	0,0000	249,0000
26						1,950,0000	1,400,0000	1,020,0000	0,0000	2,490,0000
27						1,0000	0,7500	0,3500	0,0000	2,0000
28						100,0000	75,0000	35,0000	0,0000	200,0000
29						2,0000	3,0000	0,7500	0,0000	2,4500
30						400,0000	600,0000	150,0000	0,0000	490,0000
31						47,0000	20,0000	0,0000	0,0000	48,0000
32						7,050,0000	3,000,0000	0,0000	0,0000	7,200,0000
Toplamlar						49.815,000	24.797,000	19.561,000	18.250,000	38.420,000

M.EMİN KURT - KURT TİCARET İTH İHR	TEKİN BUZ TEKNİK	VEHBI AKTAŞ - ESKOM MÜHENDİSLİK	VOLKAN BULUT-KARDEŞLE R ELEKTRİK
0,0000	15,0000	31,0000	6,4400
0,0000	7.500,0000	15.500,0000	3.220,0000
0,0000	11,0000	22,5000	10,3000
0,0000	5.500,0000	11.250,0000	5.150,0000
0,0000	26,0000	25,0000	7,0000
0,0000	13.000,0000	12.500,0000	3.500,0000
20,0000	30,0000	60,0000	0,2500
2.000,0000	3.000,0000	6.000,0000	25,0000
12,0000	4,0000	11,0000	4,3700
3.600,0000	1.200,0000	3.300,0000	1.311,0000
8,5000	3,0000	4,0000	3,1600
2.550,0000	900,0000	1.200,0000	948,0000
10,0000	5,0000	12,0000	5,4600
3.000,0000	1.500,0000	3.600,0000	1.638,0000
0,0000	80,0000	0,0000	0,0000
0,0000	2.400,0000	0,0000	0,0000
0,0000	236,0000	210,0000	156,0000
0,0000	2.360,0000	2.100,0000	1.560,0000
0,0000	850,0000	365,0000	543,0000
0,0000	4.250,0000	1.825,0000	2.715,0000
0,0000	70,0000	335,0000	84,0000
0,0000	700,0000	3.350,0000	840,0000
2,5000	1,5000	2,5000	0,8000
500,0000	300,0000	500,0000	160,0000
0,0000	70,0000	450,0000	118,0000
0,0000	700,0000	4.500,0000	1.180,0000
2,0000	0,8000	4,0000	0,7500
200,0000	80,0000	400,0000	75,0000
4,0000	1,2000	3,0000	0,3000
800,0000	240,0000	600,0000	60,0000
0,0000	70,0000	0,0000	0,0000
0,0000	10.500,0000	0,0000	0,0000
12.650,000	54.130,000	66.625,000	22.382,000

T.C.
FIRAT ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ
DÖNER SERMAYE İŞLETME BİRİMİ
SİPARİŞ LİSTESİ

Sipariş No: 56364 : 21/2427
İşin Adı: TEKNİK BİRİM GENEL İÇİN 16 KALEM MALZEME ALIMI
Teslim Tarihi:
Bölüm: TEKNİK BİRİM GENEL

Sıra No	Kodu	Adı	Miktar	Fiyat	İskonto%	Tutar
1	15012040204057	KAYNAK PENS KABLOSU	30,00 METR	45,0000		1.350,00
Toplam Tutar						1.350,00
İskonto Tutarı						0,00
Genel Toplam						1.350,00

Teklif mektubunda, mal teslim süresinin belirtilmesi durumunda bu süre belirtilmediği durumda siparişe müteakip 10 gün içerisinde teslimatın yapılmaması durumunda geciken her takvim günü için fatura tutarının (KDV hariç) 0,001 (Binde Bir) oranında gecikme cezası hesaplanarak yapılacak ödemeden kesilecektir.

ÖNEMLİ NOT 1: Sipariş edilen malzemeler ambar birimine teslim edilecektir. Kargo gönderileride doğrudan ambar birimine yapılacaktır. Ambar birimi dışındaki birimlere malzeme gönderilmesi durumunda fatura ve malzeme teslimatı kaynaklı sıkıntılardan firma sorumlu olacaktır.

ÖNEMLİ NOT 2: e-Arşiv olarak düzenlenen faturalar malzeme ile birlikte gönderilecek ve gönderilen birimden teyidi yapılacaktır.(Faturada baskılı imzası olmayan firmalar faturalarına kaşe ve ıslak imza yapmaları zorunludur.)

SİPARİŞİ ALAN FİRMANIN İSİM VE KASE AYDIN MEKAN ELEKTİRİK ELEKTİRÖNİK İNŞAAT EMLAK HİRDAVAT Sipariş Tarihi :	KURUM YETKİLİSİ DOÇ.DR.GÖKHAN ARTAŞ BAŞHEKİM YARDIMCISI
---	---

FATURA BİLGİLERİ : F.Ü Döner Sermaye İşletmesi (Hastane Döner Sermaye İşletmesi Birimi)
Hazar VD.: 3860437404 Tel: 0424 233 35 55 Fax: 0424 233 90 40 mail: dsermayesatinalma@firat.edu.tr
KDV Tevkifatına tabi hizmetlerde tevkifat belirtilmediğinde fatura iade edilecektir.

T.C.
FIRAT ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ
DÖNER SERMAYE İŞLETME BİRİMİ
SİPARİŞ LİSTESİ

Sipariş No: 56364 : 21/2427
İşin Adı: TEKNİK BİRİM GENEL İÇİN 16 KALEM MALZEME ALIMI
Teslim Tarihi:
Bölüm: TEKNİK BİRİM GENEL

Sıra No	Kodu	Adı	Miktar	Fiyat	İskonto%	Tutar
1	15012040204019	3X2,5 TTR KABLO	500,00 METR	6,4400		3.220,00
Toplam Tutar						3.220,00
İskonto Tutarı						0,00
Genel Toplam						3.220,00

Teklif mektubunda, mal teslim süresinin belirtilmesi durumunda bu süre belirtilmediği durumda siparişe müteakip 10 gün içerisinde teslimatın yapılmaması durumunda geciken her takvim günü için fatura tutarının (KDV hariç) 0,001 (Binde Bir) oranında gecikme cezası hesaplanarak yapılacak ödemeden kesilecektir.

ÖNEMLİ NOT 1: Sipariş edilen malzemeler ambar birimine teslim edilecektir. Kargo gönderileride doğrudan ambar birimine yapılacaktır. Ambar birimi dışındaki birimlere malzeme gönderilmesi durumunda fatura ve malzeme teslimatı kaynaklı sıkıntılardan firma sorumlu olacaktır.

ÖNEMLİ NOT 2: e-Arşiv olarak düzenlenen faturalar malzeme ile birlikte gönderilecek ve gönderilen birimden teyidi yapılacaktır.(Faturada baskılı imzası olmayan firmalar faturalarına kaşe ve ıslak imza yapmaları zorunludur.)

SİPARİŞİ ALAN FİRMANIN İSİM VE KASE VOLKAN BULUT-KARDEŞLER ELEKTRİK Sipariş Tarihi :	KURUM YETKİLİSİ DOÇ.DR. GÖKHAN ARTAŞ BAŞHEKİM YARDIMCISI
--	--

FATURA BİLGİLERİ : F.Ü Döner Sermaye İşletmesi (Hastane Döner Sermaye İşletmesi Birimi)
Hazar VD.: 3860437404 Tel: 0424 233 35 55 Fax: 0424 233 90 40 mail: dsermayesatinalma@firat.edu.tr
KDV Tevkifatına tabi hizmetlerde tevkifat belirtilmediğinde fatura iade edilecektir.

T.C.
FIRAT ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ
DÖNER SERMAYE İŞLETME BİRİMİ
SİPARİŞ LİSTESİ

Sipariş No: 56364 : 21/2427
İşin Adı: TEKNİK BİRİM GENEL İÇİN 16 KALEM MALZEME ALIMI
Teslim Tarihi:
Bölüm: TEKNİK BİRİM GENEL

Sıra No	Kodu	Adı	Miktar	Fiyat	İskonto%	Tutar
1	1501208020	KABLO KANALI (25X16)	300,00 METR	3,3500		1.005,00
2	1501208074	KABLO KANALI (16X16)	300,00 METR	2,1100		633,00
3	1501208019	KABLO KANALI (25X25)	300,00 METR	4,3000		1.290,00
4	150120499057	GRUP OTOMAT (3X63 A)	10,00 ADET	60,0000		600,00
5	150120499059	GRUP OTOMAT (3X80 A)	5,00 ADET	187,2000		936,00
6	1501301289	ZAMAN SAATI	10,00 ADET	102,0000		1.020,00
7	150120499130	UYDU KONNEKTÖRÜ	100,00 ADET	0,3500		35,00
8	15012040204039	TELEFON KÖKEN KABLO	200,00 METR	0,7500		150,00
Toplam Tutar						5.669,00
İskonto Tutarı						0,00
Genel Toplam						5.669,00

Teklif mektubunda, mal teslim süresinin belirtilmesi durumunda bu süre belirtilmediği durumda siparişe müteakip 10 gün içerisinde teslimatın yapılmaması durumunda geciken her takvim günü için fatura tutarının (KDV hariç) 0,001 (Binde Bir) oranında gecikme cezası hesaplanarak yapılacak ödemeden kesilecektir.

ÖNEMLİ NOT 1: Sipariş edilen malzemeler ambar birimine teslim edilecektir. Kargo gönderileride doğrudan ambar birimine yapılacaktır. Ambar birimi dışındaki birimlere malzeme gönderilmesi durumunda fatura ve malzeme teslimatı kaynaklı sıkıntılardan firma sorumlu olacaktır.

ÖNEMLİ NOT 2: e-Arşiv olarak düzenlenen faturalar malzeme ile birlikte gönderilecek ve gönderilen birimden teyidi yapılacaktır.(Faturada baskılı imzası olmayan firmalar faturalarına kaşe ve ıslak imza yapmaları zorunludur.)

SİPARİŞİ ALAN FİRMANIN İSİM VE KASE CSDTECH AYDINLATMA İÇ VE DIŞ TİCARET TİC.LTD.ŞTİ Sipariş Tarihi :	KURUM YETKİLİSİ DOÇ.DR.GÖKHAN ARTAŞ BAŞHEKİM YARDIMCISI
---	---

FATURA BİLGİLERİ : F.Ü Döner Sermaye İşletmesi (Hastane Döner Sermaye İşletmesi Birimi)
Hazar VD.: 3860437404 Tel: 0424 233 35 55 Fax: 0424 233 90 40 mail: dsermayesatinalma@firat.edu.tr
KDV Tevkifatına tabi hizmetlerde tevkifat belirtilmediğinde fatura iade edilecektir.

T.C.
FIRAT ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ
DÖNER SERMAYE İŞLETME BİRİMİ
SİPARİŞ LİSTESİ

Sipariş No: 56364 : 21/2427
İşin Adı: TEKNİK BİRİM GENEL İÇİN 16 KALEM MALZEME ALIMI
Teslim Tarihi:
Bölüm: TEKNİK BİRİM GENEL

Sıra No	Kodu	Adı	Miktar	Fiyat	İskonto%	Tutar
1	15012040204018	3X1,5 TTR KABLO	500,00 METR	5,4600		2.730,00
2	15012040204054	3X1,5 YANMAZ KABLO	500,00 METR	6,7200		3.360,00
3	15012040204065	KABLO BAĞI (30 CM)	100,00 PAKE	0,1700		17,00
4	15012041301002	SIVI SEVİYE RÖLESİ	10,00 ADET	65,0000		650,00
5	1501208016	ELEKTRİK BORUSU (14'LÜK KANGAL)	200,00 METR	0,7200		144,00
6	150120499143	TV SPLITTER	150,00 ADET	20,0000		3.000,00
Toplam Tutar						9.901,00
İskonto Tutarı						0,00

Genel Toplam 9.901,00

Teklif mektubunda, mal teslim süresinin belirtilmesi durumunda bu süre belirtilmediği durumda siparişe müteakip 10 gün içerisinde teslimatın yapılmaması durumunda geciken her takvim günü için fatura tutarının (KDV hariç) 0,001 (Binde Bir) oranında gecikme cezası hesaplanarak yapılacak ödemeden kesilecektir.

ÖNEMLİ NOT 1: Sipariş edilen malzemeler ambar birimine teslim edilecektir. Kargo gönderileride doğrudan ambar birimine yapılacaktır. Ambar birimi dışındaki birimlere malzeme gönderilmesi durumunda fatura ve malzeme teslimatı kaynaklı sıkıntılardan firma sorumlu olacaktır.

ÖNEMLİ NOT 2: e-Arşiv olarak düzenlenen faturalar malzeme ile birlikte gönderilecek ve gönderilen birimden teyidi yapılacaktır.(Faturada baskılı imzası olmayan firmalar faturalarına kase ve ıslak imza yapmaları zorunludur.)

SİPARİŞİ ALAN FIRMANIN İSİM VE KASE BOZDUMAN ELEKTRİK LTD. ŞTİ. Sipariş Tarihi :	KURUM YETKİLİSİ DOÇ.DR.GÖKHAN ARTAŞ BAŞHEKİM YARDIMCISI
--	---

FATURA BİLGİLERİ : F.Ü Döner Sermaye İşletmesi (Hastane Döner Sermaye İşletmesi Birimi)
Hazar VD.: 3860437404 Tel: 0424 233 35 55 Fax: 0424 233 90 40 mail: dsermayesatinalma@firat.edu.tr
KDV Tevkifatına tabi hizmetlerde tevkifat belirtilmediğinde fatura iade edilecektir.